
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizitionarea: Procurarea risadului de flori pentrru anul202l

prin pnocedura de achizi{ie de valoare mici

1. Denumirea autoritfl{ii contractante: centrul de plasament pentru persone virstnice si

persoane cu dizabilitlfi, com.Cocieri, raionul Dubdsari

2. IDNO: 1007601011401

3. Adresa: str.Tarmului,2"Bo'

4. Numirul de telefon lfaxz 024852580, 024842019

5, Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: cp'cocieril@anas.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la_documentafia de

atribuire: documentalia de atribuire este anexatil in cadrul procedarii in SIA RSAI>

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dac[ este cazul, men{iunea

ci autoritatea contractanti este o autoritate ceirtral[ de achizilie sau ci achizi{ia implici o

alti formi de achizitie comuni):

Valoarea
estimatl

(se va indica
pentru fiecare

Specificareatehnicfi deplinlsolicita
t5. Standarde de r'eferintl

Unitatea

de
mdsurd

Denumirea
bunurilor/servici

ilor/lucririlor
solicitate

Plantele bine dezvoltate, fird a

fi impleticite firele intire ele, fird
a fi afectate de boli, rrirugi,

bacterii alte agente p'atogeni'

ddunatori, sd nu f ie tratete cu

prepa rate chimic'e, irrclusiv

minerale.Am balate fiiecare

bucati in cutie de Plastic.

Plantele bine dezvoh:ate, fdrd a

fi impleticite firele intre ele, fdrd

a fi afectate de boli, virugi,

bacterii alte agente Patogeni,
ddunatori, sd nu fie tratete cu

preparate chimice, inclusiv

minerale.Am balate f iecare

bucatd in cutie de Plastic'
Plantele bine dezvoltate, fdrd a

fi impleticite firele intre ele, fdrd

a fi afectate de boli, virugi,

bacterii alte agente

bridd mix

03 100000-2

Alissum
maritima,soiur,
mix

03 100000-2



ddunatori, si nu fie tratete cu

preparate chimice, inclusiv

rninerale.Ambalate fier:are

bucatd in cutie de Plastic'

+
03 100000-2

Gazaniax
hibridd buc

50

Plantele bine dezvoltate, fdrd a

l'iimpleticite firele intre ele, fdrd

a fi afectate de boli, viru;i,
lcacterii alte agente Patogeni,
ddunatori, sd nu fie traltete cu

preparate chimice, inclusiv

minerale.Ambalate fiecare

bucatd in cutie de Plastic.

5 Total lotul 1
2000

6
Lotul2

7 03 100000-2

Trandafir
Clementina.
Categoria
Miniature buc

30
Flori de culoare caise-

portocaliu.Arbust ere:;t, viguros,

ramificat. inalf ime 40-50cm

8 03 100000-2

Trandafir
Samurai.
Categoria
Grandiflora buc

30
Flori mari de culoare roSu aPrins

cu o nuantd catifelatd. inallimea
tufigului de 100cm

9 Cr3100000-2

Trandafir
Tomago
Categoria
Floribunda buc

25

Flori de culoare Rogu- zmeurtu,

flori in inflore5te rnarii 9i medii

arbust bine ramificat. Demisiune

50-60cm

l0 03 100000-2
Trandafir Ruby
star. Categoria
gprdv buc

25

Flori de culoare Rogu- inchis cu

partea opusi a Peltalei albi, tife
dense, foarte
ramificateDemisir.rne 60-70cm

Flori de culoare roz. llulPina

noui iegiti de 2-!i cnr.Rddicini

I bine dezvoltate. r\mbalate

I fiecare bucatd in cutie de

I plastic.

11 t)3100000-2

buiori buc

30

12 Total lotul2 t--
oarea estit

i_--
nartivi total

_t

ti[

3 800.00

5 800,00Val

g. im cazul in care contractunl este impirfit pe loturi un operator erconomic poate depune

ollerta (se vaselecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3l) Pentru toate loturile;
+(lntt.ti*ita'ip'i"i"anumdruldeloturicaretrlotfiatribuiteaceluiaqiofertantJ@

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: ,lE se.adr4itg

-lindicali 
se admitesaunu se admite)

Termenii pi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: Lotil tr 25.04.2021-05'05'2021'
Lotil il, 1 5.03.202 1 -20.03.2021.

1L.Termenul de valabilitate a contractului: 3L'112 '2021

11. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat nu mai

in cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): rru se aplici

lui



12. Prr:starea serviciului este renewatil unei anurnit profersii in temrliul unor acte cu ;putere de

lege sau al unor acfe administrative (dlupicaz): nu se nplici

lii. Scurta descriere a criteriilor privind roligibilital;ea operatorilor ,economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criirteriilor dre selec{ie; nivelul minim (nilvelurille minime)

al (:rle) cerin{elor eventual irmpuse; se men{ionerazi in forma{iile solicitate (DUAII'
documentatie):

Original:
Formularul F3.l
Specifical;iitehnicr: F4. I

Formularulinform,ativde spreol'ertant conform
Formularului (F3.3

Copie ernisd de ciitre Camera
Stat, confirmatd prin aplicarea semndturii qi

gtampikri Participanrului.

Copie - eliberat de banca detinf,toare de cont

Confirma.td prin Etampild qisemnbfurd de

1C

MinimuLm-l2-24luni de

mdrfurilc,r.
Copia confirmatS. prin semndtura qi gtampila

Participantului.

14. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitafiei d,eschiseo restrinse qi al

procedurii ne gociate), dup[ caz nu srre aplici

ll5. Trehnici qi instrumente specifice de atribuire (laci este cazul specifica{i dacd se va utiliza

acordul-cadru, sistemul dirramic de achizifie sau licil;a{ia electronici): de valoare micl

It6. Condi{ii speciale de care depinde incleplinirr:er contractului (indicafi dupd. caz): nu se aplic[

.17. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecaLrea contractuluii:, prretul cel mai sicazut(firii

ltvA)
18. Iractorii de evaluare a ofertei celei rmai avantajoase din punct de vedere econornic, preculm

i nornderile lor:

Mod de demonstrare a

indeplin iriicriteriului/cerin{t:i:

Denurmirea factorului de evilluare

nu se aplici

lL9. Termenul limiti de depunere/deschridere a oliertelor:

- pffnI la: Informafia o glsi]i in SIA RSI\P

- pe: Informafia o gdsili ln SllA RSAP

20. A.dresa la care trebuie trarnsmise olbrtele sau cererille de particitrrare:

gfertele sau cererile cle pa:rticipure vorfi depuse elec:tronic prin intermediul SIA RSAP

olchizitii.md

.21. 'Ilermenul de valabilitate a ofertelor':

2 2. [,ocul deschiderii ofertelor : S IA RSAPachizitii' md
(SIA RS1,4P sau ad'resa deschiderii)

3



26.

Ofertele tnfirziate v o r Ji
2!1. persoanele autorizate si asist$ la deschiderea ofertelor:

Ofertan(ii sau reprezentanlii apesnra au dreptu.l t1yy*:p:J: d^:!:!:.*a,ofettetor' cu

exceplii cazului-cind ofertele fiafost depuse prin SIA "RSAP". achizitii'md

24. Limba sau limbile in care tre$uie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de

stat

215. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene:
Ge specifica denunireaproiectului qilsau programului)

Denumirea qi adresa organi lui competent de solufionare a contesta{iilor:

Agen(ia Na(ionald Pentru Sol Contesta(iilor

Adresa: mun. ChiPindu, bd.

T el/Fax/email : 0 2 2- I 2 0 6 5 2'
cel Mare ;i,SfAnt nr.t24 (et.4), MD 2001;

2 8 2 0-6 5 1, contestutii@Pns c.md

27. incadrul rii de ublici se va utiliza/accePta:

il8. Conducitorul gruPului de l

Executor: Mtcul Tamara

Tel: 024852580./ .-
/


